
پرسپولیس بدهی 
خارجی ندارد

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس 
با اشاره به پرونده رادو اعام 
کرد تمامی بدهی های خارجی 
و  شده  خت  ا پرد ه  شگا با
با بررسی پرونده بوژیدار 
رادوشویچ هیچ بدهی خارجی 
دیگری نداریم. درویش گفت 
آخرین بدهی ما به علت محمد 
نادری بود که به خاطر جریمه 
به فیفا مبلغ ۶ هزار یورو را 
باید پرداخت می کردیم که 
انجام شد و برای خود او نیز 
حدود یکصد هزار یورو هم 

پرداخت شد.

 
امیدواری به 

شکسته شدن رأی 
رادو

جلسه دادگاه عالی ورزش در 
مورد رادوشویچ امروز برگزار 
می شود و باشگاه پرسپولیس 
امیدوار است از رقم اولیه حکم 
فیفا کاسته شود. درویش گفته 
دو تا از پرداخت هایی که صورت 
گرفته بود را رادو قبول ندارد اما 
در این خصوص اسنادی را هم 
ارائه می کنیم تا پرداخت اثبات 
شود. البته یکی از شروط حضور 
در این دادگاه آن است که شاید 
توافقی مسأله حل و فصل شود 
قبل از اینکه حکم قطعی شود 
و شاید این طور بتوانیم توافق 
کنیم این پول از جیب مردم و 

هواداران نرود.

 
یک جلسه مانع از 

سفر درویش
ل  مسئو حسینی  علی  میر ا
امور روابط بین الملل باشگاه 
پرسپولیس راهی سوئیس شد 
تا در جلسه بررسی پرونده 

رادوشویچ شرکت کند.
قرار بود درویش هم در این سفر 
باشد اما وی اعام کرده وقتی 
دیده ضرورتی برای حضورش 
نیست نرفته ضمن آنکه دیروز 
هم جلسه ای داشت که باید در 
آن حضور پیدا می کرد و همین 
مسأله مزید بر علت شد تا قید 

سفر را بزند.

 
 شنبه 2 و نیم

شروع تمرینات
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
با اشاره به اینکه این باشگاه 
به هیچ بازیکن خارجی طبق 
قرارداد بدهی ندارد و همه 
پول ها واریز شده یا به صورت 
نقدی پرداخت کرده اند گفته 
تمرین تیم از روز شنبه ساعت 
دو و نیم بعد از ظهر با حضور 
بازیکنان خارجی آغاز می شود.

 
فعلاً عمان و کویت 

منتفی است
یحیی مدتی قبل به باشگاه 
برگزاری اردوی خارجی را 
پیشنهاد داده و باشگاه هم 
از دو، سه کشور حوزه خلیج 
فارس پیشنهاد داشته که یکی 
از آنها حضور در یک تورنمنت 
در عمان بود اما زمان آن کمی 
زود بود و گل محمدی تأکید 
داشت صبر کنیم بازیکنان 
تیم ملی برگردند و با حضور 
همه بازیکنان به اردو برویم. 
به گفته درویش همچنین 
پیشنهاد اردو در کویت برای 
۴ آذر بود که امکان آن وجود 
نداشت. ظاهراً باشگاه از یکی، 
دو جای دیگر هم پیشنهاد 
دارد که بهتر است بازیکنان 
ملی پوش پرسپولیس هم 
باشند که برای ادامه فصل 

مفید باشد.
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علی علیپور

باشگاه دنبال تقسیط رقم حکم

بعد از محکومیت 900 میلیون تومانی پرسپولیس مدیران این باشگاه طی روزهای 
گذشته جلسات متعددی را با وکیل مهاجم سابق خود برگزار کردند و امیدوارند 
بتوانند رضایت این بازیکن را بگیرند. بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس که 
مسئول رسیدگی به پرونده  است، تاکنون چندین جلسه با وکیل علیپور برگزار 
کرده و دیروز هم آخرین جلسه طرفین برای توافق نهایی برگزار شد. سرخپوشان 

قصد دارند مطالبات علی علیپور را در چند قسط به او پرداخت کنند.

سینا اسدبیگی

نه باشگاه محروم می شود نه بازیکن

جلسات رسیدگی به پرونده شکایت ذوب آهن از این بازیکن به اتمام رسیده و حالا 
طرفین در انتظار صدور رأی نهایی هستند. سرخپوشان در این پرونده معتقدند 
او در زمان عقد قرارداد با پرسپولیس با باشگاه ذوب آهن قرارداد رسمی نداشته 
و به این ترتیب پرسپولیس هیچ تخلفی مرتکب نشده . همچنین پرسپولیس 
امیدوار است با توجه به اسناد ارائه شده محرومیتی متوجه اسدبیگی نیز نشود 

و این بازیکن بدون مشکل در ادامه لیگ برای سرخپوشان به میدان برود.

مهدی عبدی

پیشنهاد سپاهان رسیده

هرچند برخی از نزدیکانش جدایی او را تکذیب کرده اند اما شنیده شده 
درخواست هایی در این زمینه به باشگاه پرسپولیس رسیده که یکی از این 
درخواست ها از سوی سپاهانی ها بوده است. اینکه پرسپولیس براحتی با 
رقیب خود در این زمینه موافقت کند، خیلی دور از ذهن به نظر می رسد، چرا 
که در تابستان سپاهانی ها با جدایی امید نورافکن و حضورش در پرسپولیس 

مخالفت کردند. البته شاید هم در شرایطی خاص این انتقال انجام شود.

مهدی ترابی ناکام در راه گلزنی؛11 شوتی که به ثمر ننشست

نفر اول پاس های کلیدی با تنها یک پاس گل!

هر چند هنوز چهار بازی تا پایان نیم 
فصل فاصله داریم و شاید برای بررسی 
آماری شرایط تیم و برخی بازیکنان 
زود باشد اما با توجه به تعطیات 
ن  ا برتر می تو لیگ  طولانی مدت 
وضعیت برخی ستاره های پرسپولیس 
را در این یازده هفته ای که از لیگ 
گذشته بررسی کرد. در مورد مهدی 
ترابی و افت شدیدش در این فصل زیاد 
صحبت شده اما یک نکته جالب آماری 
در مورد او وجود دارد که می تواند مورد 

توجه قرار بگیرد. ترابی که در 11 بازی 
این فصل لیگ برتر همواره فیکس 
بوده و 900 دقیقه هم در میدان حضور 
داشته با یک پاس گل و بدون حتی یک 
گل زده شرایط خوبی از لحاظ تأثیرگذاری 
در تیمش نداشته است. البته ترابی 
بدشانس بود که پنالتی اش در بازی با 
تراکتور گل نشد و با گرفتن پنالتی ها از 
او، این بازیکن بخش مهمی از آمار های 
مثبتش به عنوان بازیکن تأثیرگذار را 
از دست داد. در حالی که نام میاد 
سرلک به عنوان هافبک دفاعی در 
بین گلزنان پرسپولیس دیده می شود 
ترابی با وجود ثبت 11 شوت که بعد از 

لوکادیا و صادقی شوتزن ترین بازیکن 
تیم به حساب می آید نتوانسته از این 
همه شوت گلی به ثمر برساند. این در 
حالی است که او نفر دوم تیم در شوت 
به چهارچوب است. همچنین ترابی در 
هر مسابقه با ثبت میانگین 1.8 پاس 
کلیدی در این آیتم نفر اول تیمش به 
حساب می آید. این یعنی که از ترابی 
باید بیشتر از هر بازیکن دیگری منتظر 
ارسال پاس کلیدی و گلسازی باشیم 
اما او تنها یک بار مقابل آلومینیوم در 
اراک پاس گل داده و در ده بازی دیگر 
نه گل زده نه پاس گل داده تا همواره 
یکی از گزینه های تعویض یحیی باشد. 

ترابی با وجود ارسال پاس های کلیدی 
این فصل در ارسال پاس کم دقت 
بوده است به طوری که در آیتم دقت 
پاس نفر دهم تیمش به حساب 
می آید. ترابی در دریبل موفق هم نفر 
چهارم پرسپولیس است ضمن اینکه 
در وظایف تدافعی اش هم جالب کار 
نکرده است. او در نبردهای هوایی موفق 
نفر دهم تیم، در تکل موفق نفر نهم و 
در عملکرد دفاعی نفر نهم پرسپولیس 
بوده است. این بازیکن از حیث ارتکاب 
خطا نفر چهارم پرسپولیس و از نظر 
خطای مرتکب شده روی او نفر هشتم 

پرسپولیس به حساب می آید.

ناصر ابراهیمی مربی اسبق پرسپولیس قیاس جالبی از پرسپولیس دهه های قبل با پرسپولیس فعلی دارد و البته در این بین ابراهیمی از نداشتن تماشاچی و تأثیر آن بر بازی ها صحبت می کند که مسابقات را 
بدون هیجان ساخته و روح فوتبال را از بازی ها گرفته است.

 ابراهیمی:  نبود تماشاگر، نداشتن طراحی و سرعت کم 
موجب به زور پیروز شدن پرسپولیس و سایر تیم ها شده

در دربی پیش رو انگیزه های فردی 
وجود دارد اما انگیزه تیمی وجود ندارد

در رابطه با بازی های پرسپولیس و 
قیاس اش با بازی های قبلی که از این 
تیم شاهد بودید چه صحبتی دارید؟

چند سالی است که می گوییم فوتبال 
ایران کیفیت لازم را ندارد و لیگش از شادی 
و نشاط لازم به دور است.  به طور مثال 
وقتی بازی های پرسپولیس را با تیم های 
دهه های قبل این تیم مقایسه می کنیم 
به این جمع بندی می رسیم که به هیچ 
وجه آن مسابقات پرسرعت و هجومی 
که گاهاً با نتایج و شگفتی همراه می شد 
را از تیم های خودمان و پرسپولیس 
شاهد نیستیم به همین دلیل است که 
خروجی تیم های داخلی ما به تیم ملی 
بسیار کم می شود و زمانی که تیم به جام 
جهانی صعود می کند بیشتر بازیکنان مان 
لژیونر هستند و در واقع تیم ملی بیشتر 
روی کاکل این بازیکنان می چرخد و آنها 
هستند که در تیم ملی مان بیشترین 

تأثیر گذاری را دارند.

چرا پرسپولیس با کمترین اختلاف 
در هر بازی پیروز می شود؟!

پرسپولیس، استقال، فولاد و سپاهان در 
یک سطح هستند که در این فصل البته 
باید گل گهر را هم به این جمع اضافه 
کرد. در این بین البته پرسپولیس از همه 
تیم های مدعی دیگر مدعی تر است چون 
بهترین بازیکنان در این تیم جمع شده اند.  
با وجود این پرسپولیس هم مانند سایر 
تیم های مدعی، تیم های حریفش را با 
کمترین اختاف شکست می دهد و به 
نوعی به زور حریفانش را شکست می دهد. 
نکته ای که البته در همه تیم های مدعی 
دیده می شود و در این بین البته نبودن 
تماشاگر بیشترین تأثیر را دارد که موجب 
می شود بازی ها هیجان لازم را نداشته 
باشد و روح فوتبال از بازی ها گرفته شود از 
این رو بازی ها از کمترین هیجان و شور و 

نشاط برخوردار هستند.
در خصوص دربی که بعد از جام 

جهانی و با فاصله زیادی بعد از 
بازی های داخلی و جام جهانی برگزار 

می شود چه صحبتی دارید؟

دربی همیشه هیجان خاص خودش 
را دارد. دربی که البته اگر تماشاچی 
نداشته باشد برای بازیکنان تنها 
انگیزه های فردی وجود دارد و در واقع 
هیچکدام از دو تیم پایتخت انگیزه های 
تیمی خوبی ندارند. در این دربی باید 
دید نبرد اندیشه های یحیی با مربی 
پرتغالی چه خواهد شد هر چند به دلیل 
بازیکنان بهتر و باکیفیت تر پرسپولیس 
در همه خطوط من شانس پیروزی 
پرسپولیس را در دربی بیشتر از رقیب 

سنتی اش می دانم.
در رابطه با دیاباته و لوکادیا چه 

صحبتی دارید؟
این دو مهاجم جزو بهترین بازیکنان 
خارجی هستند که وارد فوتبال ما 
شده اند؛ بازیکنانی که چهارچوب شناس 
هستند و رقابت خوبی بین هر دو 
مهاجم وجود دارد؛ بازیکنانی که موجب 
شده رقابت و تاش بیشتری را در بین 
مهاجمان داخلی پرسپولیس برای 

پیشرفت شاهد باشیم.
در رابطه با خطوط دیگر پرسپولیس و 

کیفیت فنی آنها چه صحبتی دارید؟
دروازه بان پرسپولیس که بدون شک 
بهترین دروازه بان ایران است که با بازی 
در جام جهانی و سال ها بازی در تیم 
ملی موفق شده شرایط خوبی داشته 
باشد و به دروازه پرسپولس هم مانند 
دروازه تیم ملی ثبات خوبی ببخشد. 
در این بین مدافعان پرسپولیس هم 
بازیکنان خیلی خوبی هستند هر چند 
گاهی اوقات باز بازی کردن آنها و شکافی 
که بین آنها به وجود آمده برای سرخ ها 
دردسرساز شده است به همین دلیل 
خط دفاع با رفع ایراداتش بهترین خط 
دفاع لیگ ایران خواهد شد؛ چه بسا 
که با کمترین گل خورده نشان داده در 

عمل هم بهترین است.
اما در خصوص خط میانی 

پرسپولیس ایرادات زیادی به این 
خط گرفته می شود!

در خط میانی پرسپولس بازیکنان خوبی 
حضور دارند اما این بازیکنان نمی توانند 
طراحی داشته باشند به همین دلیل 
تعداد پاس ها به بیش از 13 -12 نمی رسد. 

هافبک ها نمی توانند موقعیت های خوبی 
برای مهاجمان بسازند به همین دلیل 
است که شاید ما گل های خیلی کمی را 
از مهاجمان پرسپولیس شاهد بودیم و چه 
بسا اگر این هافبک ها متنوع تر بازی کنند 
و پاس های عمقی و به نوعی پاس های 
آخر خوبی را برای مهاجمان مهیا سازند 
ما شاهد گل ها و خلق موقعیت های 
بیشتری روی دروازه حریفان خواهیم بود 
و فوتبال هجومی تری را از تیم پرسپولیس 

می بینیم.
در خصوص تیم ملی ایران و 

شانس اش برای صعود از
گروه چه صحبتی دارید؟

امریکا با انگلیس و ولز تقریباً فوتبالشان 
شبیه هم است از این رو با همدیگر فرق 
چندانی ندارند با وجود این فکر می کنم 
ما شانس صعود داریم و باید تاش خود 
را برای صعود انجام دهیم با وجود این 
تعجب می کنم حریفان تدارکاتی که 
ما انتخاب کرده ایم هیچ شباهتی با 
تیم هایی که قرار است در جام جهانی 

با آنها بازی کنیم، ندارند.

ناصر قراگزلو
خبرنگار

مسعود قراگزلو
خبرنگار

امریکا با انگلیس و 
ولز تقریباً فوتبالشان 

شبیه هم است از 
این رو با همدیگر 

فرق چندانی ندارند 
با وجود این فکر 

می کنم ما شانس 
صعود داریم و باید 

تلاش خود را برای 
صعود انجام دهیم  
البته تعجب می کنم 
حریفان تدارکاتی که 
ما انتخاب کرده ایم 

هیچ شباهتی با 
تیم هایی که قرار 

است در جام جهانی 
با آنها بازی کنیم، 

ندارند


